43
technický ceník
SPRCHOVÉ KOUTY | CLASSIC LINE 300
CDO2
sprchové dveře dvoukřídlé
X: CDO2/750 - X=230mm, CDO2/800 - X=260mm, CDO2/850 - X=290mm,
    CDO2/900 - X=320mm, CDO2/950 - X=350mmCDO2
+CDB
CDB
+CDO2
+CDB
Typ Instalační rozměry Vstupní otvor Výška Rozměry vaničky
CDO2/750 700-760 470 1836 750×750
CDO2/800 760-820 530 1836 800×800
CDO2/850 820-880 590 1836 850×850
CDO2/900 880-940 650 1836 900×900
CDO2/950 940-1000 710 1836 950×950
Typ Provedení (kování / výplň) Cena Objednací číslo Způsob dodání Typ vaničky
CDO2/750 Bílá / Transparent 4 992,– 318-7500000-04-02 O
CDO2/750 Stříbro / Transparent 4 992,– 318-7500000-01-02 O
CDO2/750 Bílá / Chinchilla 4 992,– 318-7500000-04-03 S